1-1
ъ-"#"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* //,И./,ол х, 3{/!- adp.tb

о внесении изменений в
шостановление Администрации
города Смоленска от 05.0|1.202l
Ng 1704-адм <<О внесении изменений
в Реестр муниципаJIьного имущества
города Смоленска и в букгалтерский
учет объектов муниципального
имущества>

В Gоответствии с приказом Министерства экономического р€lзвития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ng 424 кОб утверждении Порядка ведения
органаJчIи местного самоуправления реестров муницип€шьного имущества)>,

Положени9м о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в муниципа-пьной собственности города Смоленска, утвержденным решением
4З-i| сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 j\b 54б,
постановлением ддминистрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-адм
(О ведении Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленскаl>, на
основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об
основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект
н едвижимости от 20. t0.2023, руководствуясь Уставом юрода Смол енска,

Администрация,города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пост€lновление Администрации города Смоленска от
05.07.202l Ns 1704_адм (О внесении изменений в Реестр муницип€lльного
имущества города Смоленска и в бухгаптерский учет объектов муницип€lльного
имущества) изменения, дополнив подпункт |z2 пункта 1 абзацем слеДуЮщего

содержания:
(- нежилое помещение площадью 132,6 кв. метра с кадастровым номером

67:27:0012708:807.>.

2

2. Управлению информачионных технологий Администрации ГороДа

смоленска разместить настоящее постановление на фиuиагlьном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков